NaanDan Bugeldiise Kunststoff
Bayonet V-Teil 1.25 mm 360°
Blau Typ AquaSmart 2002,
short radius (7020928)

NaanDan

by Rivulis

@bevo



TECHNISCHE DATEN

Typ

Werkstoff
Anschluss
Sektor
Offnungsdruck
Empf. Druck
Farbe
Kapazitat 2 bar
Kapazitat 1,5bar
Kapazitat 3bar
Dusen

Radius 2bar

PRODUKTINFORMATIONEN

AquaSmart 2002, short radius

Kunststoff

Bayonet V-Teil

360°

1.5 bar

1.5-4.0 bar

Blau

47 L/St

47 L/St

47 L/St

1.25 mm

1,25/2,25 m

Einheitliche Bewdsserung und Fertigation sowie konstanter Durchfluss zwischen 1,5 - 4,0 bar

Druck

Inklusive Insektenschutzdise

Innovativer Spike mit Verschlussclip

Optimal flir Unterbaumbewdsserungen wie Apfelbaume, Haselnussbaum uvm.
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Zweistufige, benetzte Durchmesserkontrolle
Verstopfungsbestandig auch bei niedrigsten Durchflussraten fiir besonders kurze Radien
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